
Bambusové uhlí pro bělení zubů Teeth Whitening

Dokonalý úsměv s řádkou bílých zubů, to je sen každého muže i ženy. Nyní už mohou mít bílé 
zuby opravdu všichni, bez rozdílu jejich původního zabarvení zubů. Stačí každý den používat 
kromě zubní pasty i zázračný prášek a vaše zuby budou krásně bílé.

Složení: bambusové uhlí

Rozměr: 7 x 4,3 cm

Hmotnost: 30 g

Návod 

Bambusové uhlí pro bělení zubů Teeth Whitening je dopučeno používat dvakrát denně, ráno a večer
spolu s vaší běžnou zubní pasou. Bambusové uhlí lze také používat samostatně pro osvěžení barvy 
zubů během dne. 

Osvěžení barvy zubů během dne.

1. Kartáček namočíme do vody a poté do uhlí.

2. Zuby kartáčkem s uhlím jemně čistíme, po dobu nejméně 1-2 minuty.

3. Důkladně vypláchneme ústa čistou vodou.

4. Opláchneme kartáček na zuby i umyvadlo.

Čistění dvakrát denně s použitím zubní pasty. 

1. Naneseme na kartáček naši běžně používanou pastu na zuby.

2. Namočíme kartáček s pastou a posypeme po celé délce adekvátním množstvím bambusového 
uhlí.

3. Zuby vyčistíme jak jsme zvyklí. (Čistíme však nejméně po dobu 1-2 minuty).

4. Důkladně vypláchneme ústa čistou vodou.

5. Opláchneme kartáček od zbytků pasty a bambusového uhlí. Opláchneme také umyvadlo.  

Účinky: 

Bambusové uhlí pro bělení zubů Teeth Whitening, při dlouhodobém použití, zuby bělí a odstraňuje
zubní kámen. Uhlí doporučujeme používat každý den, ráno i večer. Stačí používat opravdu malé 
množství bambusového uhlí. Bambusové uhlí pomáhá bělit zuby každý den. Odstraňuje skvrny od 
kávy, čaje, vína nebo kouření. Zlepšuje zdraví dásní. Dech je po jejím použití svěží.  

Vhodné pro: muže, ženy, děti

Bambusové uhlí pro bělení zubů Teeth Whitening je naprosto přírodní produkt, je nezávadné a 
mohou ho tak používat i vaše děti.  Bambusové uhlí je bezpečné pro každodenní použití, 
neobsahuje škodlivé chemikálie. 

Upozornění: Buďte opatrní, když otevíráte víko poprvé. Dodržujte návod pro bělení zubů. 


